



بسمه تعالی

شماره: ۸۱۴۴

تاریخ: ۹۵/۷/۲۵

پیوست: دارد

جناب آقای دکتر محمدحسین امید
معاون محترم اداری، مالی و مدیریت منابع
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

سلام علیکم

احتراما، در پاسخ به نامه‌ی شماره ۶۶۶/۱۳۳۹۳۹ مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۲۷، به پیوست گزارش
عملکرد یکساله امور رفاهی اعضای هیأت علمی دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه بحضورتان
ارسال می‌شود.

با تشکر

حسین فظلی

معاون اداری - مالی

دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان



گزارش عملکرد امور رفاهی اعضای هیأت علمی دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان

وام

از طرف دانشگاه اعضای هیأت علمی برای دریافت وام خودرو به مبلغ صد و پنجاه میلیون ریال، وام لوازم خانگی به مبلغ صد میلیون ریال و وام جعاله مسکن به مبلغ صد و پنجاه میلیون ریال به بانک تجارت شعبه کوی قائم زنجان که حساب دانشگاه نزد این بانک می‌باشد، معرفی می‌شوند.

بیمه تکمیلی

دانشگاه با بیمه ایران برای بیمه تکمیلی درمان اعضا، قراردادی به مدت یکسال تنظیم کرده است. طبق این قرارداد پنجاه درصد حق بیمه اعضای هیأت علمی و افراد تحت تکفل ایشان توسط دانشگاه و پنجاه درصد باقیمانده توسط اعضای هیأت علمی پرداخت می‌شود.

مسکن

واحدهای در تملک دانشگاه، دانشگاه دارای بیست و چهار واحد مسکونی است که اعضای هیأت علمی تا پنج سال با قراردادی که هر سال به شکل پلکانی به اجاره بهای اولیه افزوده می‌شود حق استفاده از آن را دارند.

همچنین پیرو نامه‌ی شماره ۲۴۱۵۳ معاون محترم اداری مالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، با اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان طی نامه شماره ۲۱۴۳ مکاتبه شد و لیست اسامی اعضای هیأت علمی متقاضی و واجد شرایط مسکن به پیوست به آن اداره کل ارسال گردید. متأسفانه به علت نبود زمین آماده و کمبود زمین با کاربری مسکونی در شهر زنجان که در اختیار اداره کل زمین و شهرسازی باشد، این مکاتبه نتیجه‌ای در بر نداشت.



تفریحی ورزشی

- ۱- اختصاص بلیط نیم بهای استخر به اعضای هیأت علمی و کارکنان دانشگاه
- ۲- یک سانس ویژه استخر در هفته برای اعضای هیأت علمی

پیشنهادات

- ۱- پیشنهاد می‌شود وزارت علوم صندوقی مانند صندوق ذخیره فرهنگیان برای اعضای هیأت علمی ایجاد کند تا منافع اقتصادی و سطح رفاه اعضای هیأت علمی را بهبود بخشد.
- ۲- در بخش گردشگری نیز پیشنهاد می‌شود امور رفاهی اعضای هیأت علمی وزارت علوم تحقیقات و فناوری با مجموعه هتل‌ها در شهرهای زیارتی و تاریخی قرارداد یا تفاهم‌نامه‌هایی داشته باشد که اعضای هیأت علمی با معرفی از طرف دانشگاه هزینه‌های کمتری از لحاظ زمانی و مالی در سفرهای زیارتی سیاحتی خود داشته باشند.